PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	14.06.2022
	№
	315-р

О внесении изменений
в распоряжение «О разработке
Подпрограммы»

В соответствии с рекомендациями Совместной комиссии по бюджету и экономике, по промышленности и городскому хозяйству, по социальным вопросам и по организационным и правовым вопросам Собрания депутатов Снежинского городского округа от 06.06.2022, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в распоряжение от 30.03.2022 № 91-р «О разработке Подпрограммы» (с изменениями), изложив подпункт 1 пункта 1 в новой редакции:

2. «1) отделу жилья и социальных программ администрации Снежинского городского округа (Дигас Л.В.) в срок до 15.04.2022 Подпрограмму «Переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте администрации Снежинского городского округа http://www.snzadm.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы городского округа Д.С.Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Исполняющий обязанности

заместителя главы

городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Фин.управление – 1 экз.

Управление экономики – 1 экз.

Контрольно-счетная палата – 1 экз.

Управление градостроительства – 1 экз.
Отдел жилья и соц. программ – 1 экз.
МКУ «КУИ» – 1 экз.
МКУ «УГХ СГО» – 1 экз.
Газета «Известия….» – 1 экз.
МБУ «ИНФОРМКОМ» – 1

Л.В.Дигас, 26007

начальник отдела жилья
и социальных программ

ДГ 1  08.06.2022

652